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GAF– QUALIFIES CATEGORIES FED A EQUIPES 
12&13 AVRIL 2025 - GAF / CHAMPIONNAT AURA / EQUIPES FEDA – EVIAN  

(18/03/25) 
 

 

Federale A 10-11 ans GAF 

   

Poule Qualification Trophée 

1 ANNECY - SALESIENNE ANNECY Equipe 1 

2 AULNAT - VAILLANTS ARVERNES AULNAT Equipe 1 

3 BOURG DE PEAGE - UNION GYMNIQUE ATHLETIQUE PEAGEOISE Equipe 1 

4 FONTAINE - ASSOCIATION SPORTIVE FONTAINE Equipe 1 

5 FONTAINE - ASSOCIATION SPORTIVE FONTAINE Equipe 2 

6 MARIGNIER - ASSOCIATION GYMNIQUE DE L'ARVE Equipe 1 

7 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON Equipe 1 

8 MONTLUEL - LA SEREINE GYMNASTIQUE MONTLUEL Equipe 1 

9 ROANNE MABLY - UNION GYMNIQUE ROANNE MABLY Equipe 1 

10 SANT JEAN DE BONNEFONS - ESPERANCE DE SAINT JEAN DE BONNEFONDS Equipe 1 

11 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM Equipe 1 

12 THONON - ETOILE SPORTIVE THONON Equipe 1 

13 THONON - ETOILE SPORTIVE THONON Equipe 2 

14 VILLEFRANCHE S/S - LES HIRONDELLES Equipe 1 

15 VILLEFRANCHE S/S - LES HIRONDELLES Equipe 2 

   

Poule Finale AURA 

1 
BELLEGARDE SUR VALSERINE - LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE BELLEGARDE 
- SECTION GYMNASTIQUE Equipe 1 

2 CHATILLON S/CHALARONNE - LA VAILLANTE CHATILLONNAISE Equipe 1 

3 GEX - LA GEXOISE Equipe 1 

4 LE PUY - VELAY GYM Equipe 1 

5 LYON - GYM LYON METROPOLE CHASSIEU LYON Equipe 1 

6 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM Equipe 1 

7 NEUVILLE S/SAONE - NEUVILLE GYM Equipe 1 

8 VILLEURBANNE - LA JEUNE FRANCE DE VILLEURBANNE Equipe 1 
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Federale A 10-13 ans GAF  

   

Poule Qualification Trophée 

1 ANNECY - ALLOBROGE ANNECY Equipe 1 

2 ANNECY - SALESIENNE ANNECY Equipe 1 

3 ANNEMASSE - LA SENTINELLE ANNEMASSE Equipe 1 

4 CHAMALIERES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES Equipe 1 

5 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE Equipe 1 

6 CORBAS - CORBAS & MIONS GYM Equipe 1 

7 CORBAS - CORBAS & MIONS GYM Equipe 2 

8 FONTAINE - ASSOCIATION SPORTIVE FONTAINE Equipe 1 

9 LA ROCHE SUR FORON - ENTENTE GYMNIQUE DU FAUCIGNY Equipe 1 

10 LYON - PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE MONTCHAT Equipe 1 

11 LYON - PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE MONTCHAT Equipe 2 

12 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON Equipe 1 

13 PIERRELATTE - ENTENTE GYMNIQUE PIERRELATTE Equipe 1 

14 PRIVAS - ESPOIR GYMNIQUE DE PRIVAS Equipe 1 

15 SAINT ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE Equipe 1 

16 TAIN TOURNON - AVANT GARDE TAIN TOURNON Equipe 1 

17 THONON - ETOILE SPORTIVE THONON Equipe 1 

18 VILLEFRANCHE S/S - LES HIRONDELLES Equipe 1 

   

Poule Finale AURA 

1 FIRMINY - FIRMINY GYM Equipe 1 

2 LAGNIEU - LAGNIEU GYM Equipe 1 

3 MONTMELIAN - ECOLE DE GYMNIQUE SPORTIVE MONTMELIAN Equipe 1 

4 NEUVILLE S/SAONE - NEUVILLE GYM Equipe 1 

5 SAINT ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE Equipe 2 

6 SEYSSINET - AMICALE CLUB SEYSSINET Equipe 1 

7 ST VALLIER - GYMNASE MUNICIPAL DE ST VALLIER Equipe 1 

8 VIZILLE - AVANT GARDE GYMNIQUE VIZILLE Equipe 1 
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Federale A 12-15 ans GAF  

   

Poule Qualification Trophée 

1 ALBERTVILLE - AVANT GARDE ALBERTVILLE Equipe 1 

2 ANNECY - ALLOBROGE ANNECY Equipe 1 

3 ANNECY - SALESIENNE ANNECY Equipe 1 

4 ANNEMASSE - LA SENTINELLE ANNEMASSE Equipe 1 

5 BOURG DE PEAGE - UNION GYMNIQUE ATHLETIQUE PEAGEOISE Equipe 1 

6 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE Equipe 1 

7 CORBAS - CORBAS & MIONS GYM Equipe 1 

8 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET Equipe 1 

9 EVIAN - AVENIR EVIANAIS Equipe 1 

10 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE Equipe 1 

11 GEX - LA GEXOISE Equipe 1 

12 LYON - L'ELAN DE LYON Equipe 1 

13 MARIGNIER - ASSOCIATION GYMNIQUE DE L'ARVE Equipe 1 

14 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM Equipe 1 

15 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON Equipe 1 

16 PIERRE BENITE - PATRONAGE LAIQUE DE PIERRE BENITE GYMNASTIQUE Equipe 1 

17 PUBLIER - EDGAA PUBLIER Equipe 1 

18 ROANNE MABLY - UNION GYMNIQUE ROANNE MABLY Equipe 1 

19 ST ANDRE DE CORCY - LA SEREINE DE ST ANDRE DE CORCY Equipe 1 

20 ST ETIENNE - ETOILE DE MONTAUD ST ETIENNE Equipe 1 

21 THONON - ETOILE SPORTIVE THONON Equipe 1 

22 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE Equipe 1 

23 VIENNE - LEGION VIENNOISE Equipe 1 

24 VIRIAT - GYMNASTIQUE CLUB VIRIAT Equipe 1 

   

Poule Finale AURA 

1 ANNECY - ALLOBROGE ANNECY Equipe 2 

2 BOURG DE PEAGE - UNION GYMNIQUE ATHLETIQUE PEAGEOISE Equipe 2 

3 FONTAINES SUR SAONE - LA FRANCAISE DE FONTAINES Equipe 1 

4 GIERES - GIERES GYMNASTIQUE Equipe 1 

5 JASSANS RIOTTIER - ECOLE GYMNIQUE DE JASSANS Equipe 1 

6 MAURIAC - LA JEANNE D'ARC DE MAURIAC Equipe 1 

7 MOUTIERS - TARENTAISE GYM Equipe 1 

8 RUMILLY - AVANT GARDE ALBANAISE Equipe 1 

9 SAINTE SIGOLENE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE Equipe 1 

10 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM Equipe 1 
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Federale A 14 ans et plus GAF 

   

Poule Qualification Trophée 

1 ALBERTVILLE - AVANT GARDE ALBERTVILLE Equipe 1 

2 ANNECY - SALESIENNE ANNECY Equipe 1 

3 CALUIRE ET CUIRE - JEANNE D'ARC ALOUETTES DE CALUIRE Equipe 1 

4 CHAMALIERES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES Equipe 1 

5 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE Equipe 1 

6 FONTAINES SUR SAONE - LA FRANCAISE DE FONTAINES Equipe 2 

7 GIERES - GIERES GYMNASTIQUE Equipe 1 

8 JASSANS RIOTTIER - ECOLE GYMNIQUE DE JASSANS Equipe 1 

9 LA ROCHE SUR FORON - ENTENTE GYMNIQUE DU FAUCIGNY Equipe 1 

10 LE PUY - VELAY GYM Equipe 1 

11 MARIGNIER - ASSOCIATION GYMNIQUE DE L'ARVE Equipe 1 

12 PORTES LES VALENCE - UNION GYMNIQUE SAPEURS POMPIER PORTES LES VALENCE Equipe 1 

13 PRIVAS - ESPOIR GYMNIQUE DE PRIVAS Equipe 1 

14 ROANNE - AMICALE LAIQUE JEUNES FILLES DE ROANNE Equipe 1 

15 SAINT ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE Equipe 1 

16 ST ETIENNE - ETOILE DE MONTAUD ST ETIENNE Equipe 1 

17 TAIN TOURNON - AVANT GARDE TAIN TOURNON Equipe 1 

18 THONON - ETOILE SPORTIVE THONON Equipe 1 

19 VENISSIEUX - CLUB MUNICIPAL OMNISPORT VENISSIEUX GYM Equipe 1 

20 VIENNE - LEGION VIENNOISE Equipe 1 

   

Poule Finale AURA 

1 ANNECY - ALLOBROGE ANNECY Equipe 1 

2 ARBRESLE - GYMNASTIQUE ARTISTIQUE L'ARBRESLE Equipe 1 

3 AUBENAS - UNION SPORTIVE AUBENAS Equipe 1 

4 CORBAS - CORBAS & MIONS GYM Equipe 1 

5 FONTAINES SUR SAONE - LA FRANCAISE DE FONTAINES Equipe 1 

6 HAUTEVILLE LOMPNES - ENTENTE SPORTIVE D'HAUTEVILLE Equipe 1 

7 LE PUY - VELAY GYM Equipe 2 

8 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM Equipe 1 

9 OYONNAX - LES ENFANTS DU DEVOIR Equipe 1 

10 SAINTE SIGOLENE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE Equipe 1 

11 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM Equipe 1 

12 ST VALLIER - GYMNASE MUNICIPAL DE ST VALLIER Equipe 1 
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Federale A 10 ans et plus GAF 

   

Poule Qualification Trophée 

1 ANNECY - ALLOBROGE ANNECY Equipe 1 

2 BOURG DE PEAGE - UNION GYMNIQUE ATHLETIQUE PEAGEOISE Equipe 1 

3 BOURG DE PEAGE - UNION GYMNIQUE ATHLETIQUE PEAGEOISE Equipe 2 

4 CALUIRE ET CUIRE - JEANNE D'ARC ALOUETTES DE CALUIRE Equipe 1 

5 CHAMALIERES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES Equipe 1 

6 EVIAN - AVENIR EVIANAIS Equipe 1 

7 GRIGNY - GRIGNY EVOLUTION GYM Equipe 1 

8 JASSANS RIOTTIER - ECOLE GYMNIQUE DE JASSANS Equipe 1 

9 LAGNIEU - LAGNIEU GYM Equipe 1 

10 LYON - CONVENTION GYMNIQUE DE LYON Equipe 1 

11 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM Equipe 1 

12 PUBLIER - EDGAA PUBLIER Equipe 1 

13 ROANNE - AMICALE LAIQUE JEUNES FILLES DE ROANNE Equipe 1 

14 ROMANS - AVENIR DE ROMANS Equipe 1 

15 RUMILLY - AVANT GARDE ALBANAISE Equipe 1 

16 RUMILLY - AVANT GARDE ALBANAISE Equipe 2 

17 SAINT ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE Equipe 1 

18 SAINT ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE Equipe 2 

19 SANT JEAN DE BONNEFONS - ESPERANCE DE SAINT JEAN DE BONNEFONDS Equipe 1 

20 SEYSSINET - AMICALE CLUB SEYSSINET Equipe 1 

21 VALENCE - VALENCE GYM Equipe 1 

22 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE Equipe 1 

23 VIZILLE - AVANT GARDE GYMNIQUE VIZILLE Equipe 1 

24 VOIRON - AMICALE LAIQUE VOIRON Equipe 1 

   

Poule Finale AURA 

1 ANNECY - SALESIENNE ANNECY Equipe 1 

2 ANNEMASSE - LA SENTINELLE ANNEMASSE Equipe 1 

3 BELLERIVE SUR ALLIER - LA BELLERIVOISE Equipe 1 

4 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE Equipe 1 

5 CORBAS - CORBAS & MIONS GYM Equipe 1 

6 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM Equipe 2 

7 PIERRELATTE - ENTENTE GYMNIQUE PIERRELATTE Equipe 1 

8 THONON - ETOILE SPORTIVE THONON Equipe 1 

9 VENISSIEUX - CLUB MUNICIPAL OMNISPORT VENISSIEUX GYM Equipe 1 

10 VIZILLE - AVANT GARDE GYMNIQUE VIZILLE Equipe 2 
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